Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PAUTA DA 17ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2019

DANIEL  DIAS  DE  MORAES,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Piedade,  Estado de São Paulo,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,
define a pauta da ORDEM DO DIA da 17ª sessão ordinária, que será realizada em
10 de junho de 2019 (segunda-feira), às 19h00.

1) Moção nº 4/2019 (v. Alex Pinheiro da Silva) – “Moção de congratulações
aos 10 anos da Escola Técnica de Piedade.”
(Em única discussão e votação).

2) Projeto de lei nº 7/2019 (Poder Executivo) – “Autoriza abertura de crédito
especial,  para  o  fim  que  especifica.”  (Para  aquisição  de  materiais  e
elaboração de projetos para o término da reforma e adequação do Espaço
Facilita Piedade)
(Em única discussão e votação).

3) Projeto de lei nº 8/2019 (Poder Executivo) – “Autoriza na Lei de Diretrizes
Orçamentárias – LDO, a inserção das alterações que especifica e dá outras
providências.”
(Em única discussão e votação).

4) Projeto  de  lei  nº  9/2019  (Poder  Executivo)  –  “Autoriza  no  Plano
Plurianual,  a  inserção  das  alterações  que  especifica  e  dá  outras
providências.”
(Em única discussão e votação).

5) Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  12/2019 (Vereador  Daniel  Dias  de
Moraes)  – “Confere ao Sr. Evandro José Formigoni a distinção do Mérito
Esportivo do Município de Piedade.”
(Em única discussão e votação).

      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

6) Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  13/2019 (Vereador  Daniel  Dias  de
Moraes)  – “Confere à Regiane Fernanda da Silva Amaral a distinção do
Mérito Esportivo do Município de Piedade.”
(Em única discussão e votação).

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 6 de junho de 2019.

Daniel Dias de Moraes
Presidente